Do. in septuagesima.

fiunt. Osee. vi. *Mantia quasi nubes*
manet quasi ros mane praesens.
Est labor vesperinus illorum. s. q. in
sua senectute est toto corde ad deum
redeunt: quorum seruitium deus hinc acce-
perit per. Eleuatio manuum mearum sa-
crificium vesperinum. Est labor noctur-
nus eorum. s. qui male agunt. Joh. iij.
Omnes qui male agunt: odit lucem etc. Ta-
lia opera nocturna sunt abicienda. Ro.
xiij. Abiciamus opera tenebrarum, etc.
Est enim labor diurnus eorum. s. qui to-
tam vitam habent claram et lucidam. i. Thi.
v. Omnes vos filii lucis estis etc. Se-
cunda dicitur est illorum operatio: quibus
dominus promittit quod iustum est: sicut illis qui
tertia septima et nona hora venerunt
quos deus remunerat ut iusticia requirit
considerando multitudinem operis
per. Secundum multi manuum operum
meorum rem. Radice charitatis: quia
deus non respicit quantum sed ex parte: sicut
per syidua qui plus dedit: quia cum maiori
affectu dedit: ut habetur Luc. xxi.
Diurnitatem laboris. vbi isti cogere
hant dicentes parces illos nobis feci-
sti qui portauimus pondus diei et estus
Sab. xl. Omnia in seruo in mensura et in
pondere disposuisti. Deus ei in remunera-
tione non attendit mensuram temporis ne nu-
merum operis: sed pondus amoris. Tertia
differencia est illorum quibus dominus nihil promi-
ssit illorum. s. qui horam vicina hoc est in
etate decrepita venerunt tales ei nihil
ex debito petere possunt: sed quod eis dominus
donat ex gratia donat. Sufficit enim talibus
senibus qui a deo reguntur iuxta illud. Se-
ner puer portabat: puer autem senem re-
gebat. Quod a deo non derelinquant. ps.
Usque in senectatem et senium deus non derel-
ictus me. Quod a deo non derelinquant. ps.
Ne proficias me in tempore senectutis.
Sermo. iij. De eodem.

Cum sero factum esset dixit dominus vinee curatori suo per istas vineas intelligere possu-

mus phias in quas per diuersas horas

operis conducuntur. dum alij in puer-

tia: alij in iuuentute conuertuntur.

Ad istam autem pronam assumenda eccle-

sia hodie officio misse nos inducit

illis exemplis: et promissis. Nam epistola

nos illis exhortat ad curandam pro-

pria opera ad certandum contra dyaboli tem-

tamenta. In euangelio autem ad laboran-

dum in uita. i. in scientia. Secundo inducit

nos in exemplis: adducens nobis in exem-

plum tres magnos peccatores qui totum offi-

cium misse proposuerunt scilicet dauid qui pro-

posuit introitum ne quis desperet propter peccatum

luxurie paulum qui proposuit epistolam ne quis

desperet propter peccatum superbie. Et Matth.

qui proposuit euangelium ne quis desperet pro-

pter peccatum auaricie. Tertio ecclesia indu-

cit nos ad penitentiam promissis. Pro-

mittit enim laboranti denarium. Cur-

rit brauium: et pugnicorona. istud autem

tempus septuagesime respicit tempus ser-

uauaricationis: et tempus nostre penitentie. Quia

ei respicit tempus puaricationis ad eccle-

siam deponit caritatem leticie. s. Alia.

Alia in excel. Te deum lau. Alia quod

est caritatem celestis patrie. Tho. oes vi-

cos tuos. s. hierusalim. Alia caritatem

angelice. quia illi angeli christi natiuitate

decarauerunt. Te deum laudamus est

caritatem vniuersale creature: quia oes

creature ad laudandum deum illic intro-

ducuntur. Ad illa tria caritatem subtrahit

tur ad ostendendum quod homo per peccatum per-

dit celestem patriam societatem angelicam: lau-

de diuina. Istud autem etiam tempus respicit tem-

pus nostre penitentie in qua quod debemus

mutare leticiam in salubrem tristitiam.

Eccle. iij. Tempus ille et tempus ridendi.

Uiri ei perfecti habent tres leticias que

per illa tria caritatem superius posita des-

ignatur. Hinc ei corda leta: leta habet

leta opera. Sed uiri penitentes debent

leticiam cordis uertere in amaritatem tri-

tionem leticiam oris in peccatorum confessionem

Leticiam oculis in laboriosam satisfactionem.

Ipsi autem penitentes per laborem proprie

a deo recipiunt mercedem salutis eter-

ne. De qua intelligitur verbum super-

us positū s. Cū sero factū eēt. Ubi
 ser ponitur. Primo tēporis oppo-
 sunitas cū dī. Cū sero factum esset.
 Per sero stelligitur finis seculi vel
 mors cuiuslibz. In se ei dies finit:
 hōi domū suā Igreditur et ab opibz
 qe taf Sicut ēt tūc finit dies muta-
 bilitat. Deut. xxxii. Adesse festi-
 nāt tpa Dicunt aut scōm 3 sīs tem-
 pora a tepēdo. Uocant etiā curri-
 cula: qz nūq̄ stāt. Nā in p̄fēti sūt ho-
 mies tepidi i charitate fraterna: et
 curretes ad vitia et p̄cā. mat. xxiiiij
 Absidabit iniquitas. Ecce q̄ curren-
 tes sūt ad vitia et refrigescet chari-
 tas m̄to:ū. Ecce q̄ tepidi i charita-
 te krafna tūc aut tpa lestināt adeē
 qz tūc s̄ctiviri est stabiles i efnita-
 te: et seruētes in amore. Tūc etiā hō
 ingredit in domuz sue eternitatis.
 Ec. xii. 3bit hō in domuz efnitatis
 sue tūc etiā hō quietatur a labore
 cuiuslibet opis. Apo. xiii. Amō iaz
 bt spūs et c. Scōo ponit vocātis curi-
 alitas cū dī voca. Quasi dicat non
 expectes qz ip̄i mercedē petāt: sed
 tu eos voca ad detē ad cenam et ad
 mercedē. Ad ista ei tria oparii cō-
 suueft vocari. Nā scōz Berrī tria
 erūt i s̄ct: scz reqes a labore: hoc ē
 vocari ad redez Ec. xxvii. Sedebit
 pp̄s me i pulchritudie pacis i ta-
 bernaculis fiducie i rede opulenta
 Jocunditas de efnitate et hoc ē vo-
 cari ad cenā q̄ erit tā noua et tā iocū-
 da. Apo. xix. Beati q̄ ad cenā nupti-
 arū agni vocati sunt. Securitas de
 eternitate: et hoc ē vocari ad merce-
 dē. i. ad denariū i q̄ ratiōe iocūdita-
 tis efnitas designat. Tertio ponitur
 remuneratoz dignitas cū dicitur.
 Operarios: nō ei digni sunt efnā re-
 muneratiōe qz nō fuerunt ociosi s̄
 i cōtinuo labore. Ociosis ei nō com-
 petit habere remuneratiōnez suaz
 nisi i inferno. Nō ei p̄petit eisse in
 mūdo: qz loc⁹ ē laboris. Job v. hō
 nascitur ad laborē. nec eē i celo. qz
 datur labor: tūc sicut p̄z hic p. vlt.